[image: image1.jpg]

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНОПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Приказ № 238
                                                                   от 04.10.2012  г.
О назначении муниципальных и школьных
координаторов проведения государственной
(итоговой) аттестации выпускников ОУ

Краснопартизанского района

в 2013 учебном году

В целях обеспечения эффективного взаимодействия на муниципальном и региональном уровнях в рамках организации и проведения государственной (итоговой) аттестации обучающихся IX и XI классов в 2013 году
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Назначить муниципальными координаторами:
1.1. Горбунову Людмилу Анатольевну, методиста МОУ «УМЦ развития образования»,  по организации и проведению в 2013 году государственной (итоговой) аттестации выпускников IX классов общеобразовательных учреждений.
1.2.
Казакову Дарью Дмитриевну, ведущего специалиста отдела образования, по организации и проведению в 2013 году государственной (итоговой) аттестации выпускников XI классов общеобразовательных учреждений.

2. Утвердить состав школьных координаторов по организации и проведению в 2013 году государственной (итоговой) аттестации обучающихся (приложение №1).
3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

   Начальник
   управления образования                                                         О.В. Иргалиева
Приложение № 1

к приказу управления образования Краснопартизанского района

от  04.10.2012 г.  № 238
Список школьных координаторов
по проведению государственной (итоговой) аттестации
в общеобразовательных учреждениях Краснопартизанского района
в 2013 году

	№
	ОУ
	Ф.И.О. (полностью)
	Должность
	Конт.тел.
	E-mail
рабочий

	1.
	МОУ «СОШ п. Горный»
	Глазкова Ирина Анатольевна
	Зам. директора по УВР
	Раб. 2-14-48

	shoolgorniy@yandex.ru

	2.
	МОУ «СОШ п. Петровский»
	Котякина Людмила Яковлевна
	Зам. директора по УВР
	Раб. 2-95-34

	rukopol@rambler.ru

	3.
	МОУ «СОШ п. Римско-Корсаковка»
	Курбатова Тамара Александровна
	Зам. директора по УВР
	Раб. 2-51-20

	bikchurina.rim@yandex.ru

	4.
	МОУ «СОШ с. Сулак»
	Филюшова Любовь Валерьевна
	Зам. директора по УВР
	Раб. 2-66-76

	shcsulak.69@mail.ru

	5.
	МОУ «СОШ с. Милорадовка»
	Сучкова Елена Анатольевна
	Зам. директора по УВР
	Раб. 2-64-55

	httpmilorsh1@rambler.ru

	6.
	МОУ «СОШ с. Корнеевка»
	Яркина Ольга Дмитриевна
	Зам. директора по УВР
	Раб. 2-72-78

	sckorneev@yandex.ru

	7.
	МОУ «СОШ с. Толстовка»
	Аслапова Елена Анатольевна
	Зам. директора по УВР
	Раб. 2-57-31
	tolstovka1968@yandex.ru

	8.
	МОУ «ООШ п. Октябрьский»
	Хохлова Инесса Викторовна
	Зам. директора по УВР
	Раб. 2-31-65

	pla.shkola@mail.ru

	9.
	МОУ «ООШ с. Савельевка»
	Русакова Лидия Николаевна
	Зам. директора по УВР
	Раб. 2-41-75

	odubcova@gmail.com

	10.
	МОУ «ООШ с.Большая Сакма»
	Сорока Лидия Александровна
	Зам. директора по УВР
	Раб. 2-75-11

	bol-sakma@yandex.ru

	11.
	МОУ «ООШ с. Головинщено»
	Митина Людмила Анатольевна
	Зам. директора по УВР
	89271481397
	demgol@yandex.ru

	12.
	МОУ «ООШ с. Раздольное»
	Евстафьева Елена Александровна
	Зам. директора по УВР
	Раб. 2-44-91

	pangelar@mail.ru

	13.
	МОУ «СОШ ЗАТО Михайловский»
	Дитяткина Ольга Сергеевна
	Зам. директора по УВР
	89271057404
	mihailowskij@yandex.ru